Lublin, dn. 11.07.2011 r.

AZP/PN/p-193/6/2011
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 44 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. części 8
Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie młynka z regulowaną prędkością obrotowa w zakresie 700 do 3000 obr./min. (w specyfikacji podano 500 do 3000) ? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taki młynek .

Pytanie nr 2 dot. części 18

Do jakich celów odbiornik ma być wykorzystywany?

Odpowiedź

Odbiornik ma być wykorzystywany do pomiaru punktów, linii, powierzchni pól z natychmiastowym odczytem parametrów takich jak: długość linii, powierzchnia pola, długość i szerokość zapisanego punktu.
Pytanie nr 3 dot. części 18

Czy odbiornik ma być wykorzystywany w celach edukacyjnych? 
Odpowiedź

Odbiornik ma służyć przede wszystkim do celów badawczych.
Pytanie nr 4 dot. części 18

Czy odbiornik ma być urządzeniem typu palmtop zawierającym wyświetlacz o przekątnej minimum 3,5 cala? 
Odpowiedź

Zamawiający wymaga urządzenia typu palmtop z wbudowanym edytorem tekstu, przeglądarką internetową.
Pytanie nr 5 dot. części 18

Jakiego typu odbiornik Zamawiający ma na myśli? Jakie dokładności ma spełniać odbiornik?

Odbiorniki GIS klasy profesjonalnej to zazwyczaj takie, które umożliwiają pomiar z dokładnością na poziomie lepszym niż metr w czasie rzeczywistym bez wykorzystania sieci ASG EUPOS.
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga odbiornik GPS do celów GIS-owych.
Pytanie nr 6 dot. części 18
Czy Zamawiający wymaga aby odbiornik posiadał poza GPS również obsługę satelitów GLONASS? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 7 dot. części 18
Czy Zamawiający wymaga by odbiornik posiadał wbudowany modem GPRS?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 8 dot. części 18
Czy odbiornik ma mieć w momencie dostawy możliwość współpracy z systemem ASG EUPOS poprzez wbudowany (wewnętrzny) modem GPRS?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 9 dot. części 18
Czy odbiornik ma spełniać normę IP 65 lub lepszą?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga obudowę zgodną z normą IP65.
Pytanie nr 10 dot. części 18
Czy odbiornik ma być dostarczony wraz z tyczką i uchwytem na tyczkę, torbą transportową i kablem antenowym?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie nr 11 dot. części 18

Czy odbiornik ma być wyposażony w antenę precyzyjną L1 GPS/GLONASS/GALILEO o

zyskowności minimum 38 db, częstotliwości pracy w zakresach 1565-1615 MHz?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zewnętrzną antenę GPS/GLONASS.
Pytanie nr 12 dot. części 18

Czy odbiornik musi posiadać procesor szybszy niż 800 MHz?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga (min.520 MHz).
Pytanie nr 13 dot. części 18

Czy odbiornik ma posiadać 256 MB pamięci RAM lub więcej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga (min. 128 MB).
Pytanie nr 14 dot. części 18

Czy odbiornik ma posiadać minimum 2 GB pamięci nieulotnej flash?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga odbiornik o pamięci nieulotnej flash minimum 2 GB.
Pytanie nr 15 dot. części 18

Czy odbiornik ma być wyposażony w porty Bluetooth, stację dokującą z wyprowadzonymi portami RS-232, USB oraz slot na dodatkową baterię?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 1 slot na karty SD, USB, Bluetooth.
Pytanie nr 16 dot. części 18

Czy odbiornik ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o opcje pomiarów w post processingu oraz pomiarów RTK przy użyciu częstotliwości L1 i/lub L2 w celu zwiększenia jego dokładności?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 17 dot. części 18

Czy odbiornik ma być wyposażony w oprogramowanie pomiarowe wyposażone w takie popularne funkcje jak:

a. Odczyt i zapis warstw wektorowych w formatach MAP, SHP, MIF/MID, DGN, DXF,

LOG, CRD, DAT, BNA itp.

b. Wsparcie dla formatów rastrowych jpg, jp2, ecw, tip, ras, bil, lan, ers, pcx, sid, bmp itp.

c. wsparcie formatów tabelarycznych i tekstowych: tab, html, xls, txt, dbf, mdt itp.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga oprogramowanie rolnicze Farm Works Site Mate.
Pytanie nr 18 dot. części 18

Czy Zamawiający wymaga w momencie dostawy odbiornika wykonującego pomiar z

częstotliwością do 10 Hz czy też odbiornik ma mieć możliwość pracy z taką częstotliwością dopiero po rozbudowie? Odbiorniki klasy GIS standardowo pracują z częstotliwością 1 Hz ale mają możliwość rozbudowy do wyższej częstotliwości.

Odpowiedź

Nie, Zamawia nie wymaga.
Pytanie nr 19 dot. części 3

Czy Zamawiający dopuszcza liofilizator z wyświetlaczem graficznym LCD w języku polskim?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 20 dot. części 3

Czy średnica półek może wynosić 250 mm?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką średnicę.
Pytanie nr 21 dot. części 3

Czy średnica tacy ze stali kwasoodpornej może wynosić 250 mm?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej średnicy.
Pytanie nr 22 dot. części 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lifolizatora o wymiarach: wysokość 500mm, szerokość 400 mm, głębokość 500 mm?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 23 dot. części 3

Czy przez płytę podstawy Zamawiający rozumie stelaż do liofiliztora?
Odpowiedź

Nie. Płyta podstawy to element na którym ustawia się półki liofilizatora.

Pytanie nr 24 dot. części 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki z drzwiami z zamkiem, z uszczelką dociskową?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25 dot. części 43 i 44
Czy Zamawiający dopuszcza realizację zadań 43 i 44 w ciągu 75 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dot. części 9

Czy Zamawiający dopuści inkubator  z zakresem temperatury od +5C powyżej temperatury otoczenia do +110C ?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 dot. części 4

Czy Zamawiający w części 4 dopuszcza wysokiej klasy angielski czytnik ELISA o parametrach optyki i odczytu spełniających wymagania podane w SIWZ, sterowany przez zewnętrzny komputer z pełnym oprogramowaniem do obróbki i analizy wyników? Takie rozwiązanie pozwoliłoby na przedstawienie bardzo konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza aby czytnik ELISA był sterowany przez zewnętrzny komputer.

Pytanie nr 28 dot. części 7

Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający elektroforezę na jednym, dwóch, trzech lub czterech żelach o wymiarach 7,5 cm(szer.) x 8cm(dł.)?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 29 dot. części 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy w zadaniu nr 8 z 30 dni na 60 dni.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 dot. części 8

Czy Zamawiający posiada w swoim laboratorium zasilanie 400V, 16A potrzebne do prawidłowego funkcjonowania urządzenia z zadania nr 8?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający posiada.
Pytanie nr 31 dot. części 3

Proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora z minimalną temperaturą kondensatora lodu wynoszącą -55°C?

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 32 dot. części 3

Czy w przypadku zaoferowania liofilizatora, w którym cały proces  odbywa się bez ingerencji operatora (automatycznie) dopuszcza się wersję liofilizatora z  menu w języku angielskim? Wraz z dostawą dostarczana jest szczegółowa instrukcja obsługi w jęz. polskim umożliwiająca programowanie liofilizatora bez konieczności znajomości jęz. angielskiego.

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 33 dot. części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 500 x 400 x 500 mm (wys. x szer. x gł.)?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34 dot. części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora z wyświetlaczem tekstowym?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zgadza się.
Pytanie nr 35 dot. części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie wraz z dostawą liofilizatora dwóch naczyń do liofilizacji o pojemności 150 ml każde (w miejsce obecnie wymaganych)?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 36 dot. części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora bez wyposażenia w formie termobloku ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37 dot. części 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora bez regulacji próżni  - bez zaworu do regulacji ciśnienia oraz sondy do pomiaru próżni, mając na uwadze, że próżnia w przypadku procesu liofilizacji powinna być możliwie najniższa (im niższa próżnia tym szybszy proces liofilizacji i znacznie mniejsze ryzyko roztopienia próbki w trakcie procesu)?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38 dot. części 5

Proszę o doprecyzowanie czy kuwety o długości drogi optycznej 10 mm mają zostać dostarczone wraz z dostawą spektrofotometru? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby kuwety o drodze optycznej były dostarczone wraz z dostawą spektrofotometru w ilości minimum 4 sztuk.
Pytanie nr 39 dot. części 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem długości fali wynoszącym: od 335 do 1000 nm?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zgadza się.
Pytanie nr 40 dot. części 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru ze światłem rozproszonym wynoszącym: <0,3% ?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zgadza się.
Pytanie nr 41 dot. części 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym zdejmowanie widm odbywa się z szybkością od 10 do 4000 nm/min?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zgadza się.
Pytanie nr 42 dot. części 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z łączem RS232 ?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zgadza się.
W imieniu Zamawiającego
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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